
LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2018.04.27-29.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 88 KREJCÍ Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 10 26:46.637 1:58.811

2 223 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Peugeot 407 Sport S200D4-2.0 F-2.0 10 27:06.006 19.369 2:03.053

3 731 LEKENY György HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Lotus LCEE 10 27:07.692 21.055 2:03.447

4 708 HAVELLANT István HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 10 27:11.832 25.195 2:04.355

5 44 MAKES Michal CZE Micanek Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:14.071 27.434 2:04.811

6 717 LODI Mathias SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:14.511 27.874 2:05.084

7 24 GALÁS Jáchim CZE GT2 Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:15.887 29.250 2:05.503

8 15 POGLAJEN Zoran SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:23.087 36.450 2:06.853

9 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Motorsport Egyesület Renault Clio D4-1.6 F-1.6 10 27:26.589 39.952 2:06.125

10 41 KOLAKOWSKI Sebastian POL Carpek Service Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:32.998 46.361 2:08.663

11 21 PRIMOZIC Miha SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:34.850 48.213 2:08.067

12 53 FISCHER Martin AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:39.954 53.317 2:07.849

13 17 KNEGO Zarko CRO AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R D4-2.0 10 27:51.094 1:04.457 2:11.934

14 72 FISCHER Alfred AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:51.428 1:04.791 2:11.876

15 778 MOHÁCSI Ákos HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 10 27:51.702 1:05.065 2:10.156p gy

16 224 SZILAGYI Peter SVK Peter Szilagyi Alfa Romeo 147 D4-2.0 10 27:57.754 1:11.117 2:12.144

17 1 BABIC Karlo HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:15.932 1:29.295 2:15.433

18 2 TERCIC Rajmond HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:20.829 1:34.192 2:16.636

19 6 NEZIC Valter HRV AK Buzet Autosport Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:26.444 1:39.807 2:17.596

20 3 DRLJEVIC Radislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:31.051 1:44.414 2:16.780

21 9 TOMULIC Bozidar HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:32.550 1:45.913 2:18.349

22 214 VOLENTÉR Viktor HUN Nivo Motorsport Kft. Honda Civic D4-1.6 F-1.6 10 28:33.102 1:46.465 2:17.571

23 7 SAJKO Tomislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:34.172 1:47.535 2:18.462

24 14 JUKIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:46.081 1:59.444 2:19.982

25 10 GREGUREK Zrinko HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:49.379 2:02.742 2:20.347

26 16 ĐUROVIĆ Nenad HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:49.380 2:02.743 2:21.078

27 28 DVORAKOVA Nikola CZE Motokárovy Klub Lotus Elise D4-1.6 10 28:50.877 2:04.240 2:21.227

28 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 9 24:57.527 1 Lap 2:02.821

29 8 LOZIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 9 26:04.868 1 Lap 2:17.003

30 66 MANDELÍK Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige GTR D4-2.0 9 27:34.682 1 Lap 2:01.184

31 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Honda Civic Type R D4-2.0 8 23:09.454 2 Laps 2:07.065

Not classified / Nem értékelhető

DNF 25 FAE Enrico ITA Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 2 4:20.602 DNF 2:06.512

DNF 59 KOURIL Dusan CZE Dusan Kouril Fiat Punto S1600 D4-1.6 2 4:23.882 DNF 2:07.210

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT FIA CEZ 2018.04.27-29.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

D4-1600

1 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Motorsport Egyesület Renault Clio D4-1.6 F-1.6 10 27:26.589 2:06.125

2 214 VOLENTÉR Viktor HUN Nivo Motorsport Kft. Honda Civic D4-1.6 F-1.6 10 28:33.102 2:17.571

3 28 DVORAKOVA Nikola CZE Motokárovy Klub Lotus Elise D4-1.6 10 28:50.877 2:21.227

Not classified / Nem értékelhető

DNF 59 KOURIL Dusan CZE Dusan Kouril Fiat Punto S1600 D4-1.6 2 4:23.882 2:07.210

D4-2000

1 88 KREJCÍ Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige D4-2.0 10 26:46.637 1:58.811

2 223 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Peugeot 407 Sport S200D4-2.0 F-2.0 10 27:06.006 2:03.053

3 44 MAKES Michal CZE Micanek Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:14.071 2:04.811

4 717 LODI Mathias SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:14.511 2:05.084

5 24 GALÁS Jáchim CZE GT2 Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:15.887 2:05.503

6 15 POGLAJEN Zoran SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:23.087 2:06.853

7 41 KOLAKOWSKI Sebastian POL Carpek Service Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:32.998 2:08.663

8 21 PRIMOZIC Miha SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:34.850 2:08.067g p

9 53 FISCHER Martin AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:39.954 2:07.849

10 17 KNEGO Zarko CRO AK Dubrovnik Racing Honda Civic Type R D4-2.0 10 27:51.094 2:11.934

11 72 FISCHER Alfred AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:51.428 2:11.876

12 224 SZILAGYI Peter SVK Peter Szilagyi Alfa Romeo 147 D4-2.0 10 27:57.754 2:12.144

13 66 MANDELÍK Petr CZE KT Motorsport Lotus Exige GTR D4-2.0 9 27:34.682 2:01.184

14 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Honda Civic Type R D4-2.0 8 23:09.454 2:07.065

Not classified / Nem értékelhető

DNF 25 FAE Enrico ITA Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 2 4:20.602 2:06.512

Lotus Cup Eastern Europe

1 731 LEKENY György HUN Opció Kft. / BOVI Motorsport Lotus LCEE 10 27:07.692 2:03.447

2 708 HAVELLANT István HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 10 27:11.832 2:04.355

3 778 MOHÁCSI Ákos HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 10 27:51.702 2:10.156

4 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus LCEE 9 24:57.527 2:02.821

TWC-1

1 44 MAKES Michal CZE Micanek Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:14.071 2:04.811

2 717 LODI Mathias SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:14.511 2:05.084

3 24 GALÁS Jáchim CZE GT2 Motorsport Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:15.887 2:05.503

4 15 POGLAJEN Zoran SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:23.087 2:06.853

5 21 PRIMOZIC Miha SLO Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 10 27:34.850 2:08.067

Not classified / Nem értékelhető

DNF 25 FAE Enrico ITA Lema Racing Renault Clio Cup IV D4-2.0 TWC1 2 4:20.602 2:06.512

TWC-2

1 41 KOLAKOWSKI Sebastian POL Carpek Service Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:32.998 2:08.663

2 53 FISCHER Martin AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:39.954 2:07.849

3 72 FISCHER Alfred AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III D4-2.0 TWC2 10 27:51.428 2:11.876

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT MNASZ OB 2018.04.27-29.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

F-1600

1 266 LACZKÓ László Dr. HUN GFS Motorsport Egyesület Renault Clio D4-1.6 F-1.6 10 27:26.589 2:06.125

2 214 VOLENTÉR Viktor HUN Nivo Motorsport Kft. Honda Civic D4-1.6 F-1.6 10 28:33.102 2:17.571

F-2000

1 223 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Peugeot 407 Sport S200D4-2.0 F-2.0 10 27:06.006 2:03.053

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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LAPTIMING KUPA -- FIA CEZ Circuit and Endurance Championship & MNASZ HE-DO Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars -2000ccm + Lotus Cup Eastern Europe + Business VIP Kup Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT BVK 2018.04.27-29.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

1 1 BABIC Karlo HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:15.932 2:15.433

2 2 TERCIC Rajmond HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:20.829 2:16.636

3 6 NEZIC Valter HRV AK Buzet Autosport Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:26.444 2:17.596

4 3 DRLJEVIC Radislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:31.051 2:16.780

5 9 TOMULIC Bozidar HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:32.550 2:18.349

6 7 SAJKO Tomislav HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:34.172 2:18.462

7 14 JUKIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:46.081 2:19.982

8 10 GREGUREK Zrinko HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:49.379 2:20.347

9 16 ĐUROVIĆ Nenad HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 10 28:49.380 2:21.078

10 8 LOZIC Mario HRV AKK Zanatlia Seat Ibiza Cupra 1.8 Ts BVK 9 26:04.868 2:17.003

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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